佛山市顺德区安全生产协会文件
顺安协〔2020〕15号
[image: image1.jpg]

关于召开顺德区冶金等行业安全生产

标准化（三级）年度工作

总结会议的通知
各标准化服务、评审单位：
为及时总结2020年顺德区冶金等行业安全生产标准化（三级）相关工作；同时，进一步提升顺德区安全应急机构服务质量、服务能力以及服务水平，特组织本次工作会议。现将会议相关事项通知如下：
会议时间
2020年12月12日（星期六） 9:30-12:00；14:00-17:30。
会议地点
顺德区安全生产协会301室（地址：顺德区大良凤新路13号三楼301室）。
会议议程
1、总结2020年顺德区冶金等行业安全生产标准化（三级）年度工作情况；
2、“佛山市顺德区风险管控服务中心”揭牌仪式；
3、企业安全应急风险管控服务经验分享。
参会人员
佛山市顺德区应急管理局领导、佛山市顺德区安全生产协会代表、各机构主要负责人和技术负责人（共2名）。
其他事项
本会议安排中午工作餐，请各相关单位于2020年12月10日17：00前填写参会回执并发送至邮箱289987477@qq.com。
联系人：朱小姐22383335转837。
佛山市顺德区安全生产协会
                                2020年12月9日
………………………………参会回执 ………………………………
 请务必于12月10日前填写好回执，以微信或邮件回复我会。谢谢！
 联系人：朱小姐 22383335-837
 邮箱：289987477@qq.com
 地址：大良街道凤新路13号。
	企业名称

	参会人员

	职务

	电话：

	参加午餐
	(是  (否

	参会人员

	职务

	电话：

	参加午餐
	(是  (否

（扫一扫，关注协会公众号）